
ZARZĄDZENIE NR   935     / 2017
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC

z dnia 30 sierpnia 2017 r.
w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali stanowiących 

mieszkaniowy zasób gminy Boguszów-Gorce

Na podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) art 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2016 r.
poz.  1610 z póżn. zm.) oraz Rozdziału V „Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania
czynszu”  załącznika  do  Uchwały nr  XVI/98/15 Rady Miejskiej  w Boguszowie-Gorcach z  dnia
30  listopada  2015  r.  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu  gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Boguszów-Gorce w latach 2016-2020,

Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu dla lokali stanowiących mieszkaniowy zasób gminy Boguszów-
Gorce w wysokości 2,86 zł za m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego.

    

§ 2

Stawka bazowa czynszu określona w § 1 obowiązuje od dnia 01 stycznia 2018roku.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 240/2015 Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc z dnia 20 sierpnia 2015 r.
w  sprawie  ustalenia  stawki  czynszu  za  najem  lokali  mieszkalnych  będących  w  zasobach
komunalnych Gminy Boguszów-Gorce.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Mieniem Gminy Urzędu
Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta
Boguszowa-Gorc
Waldemar Kujawa




	ZARZĄDZENIE NR 935 / 2017

